93 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 60/2024, Art 75, II da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 19 de julho de 2024
Data de Abertura: 19 de julho de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Flores e Plantas Ornamentais.

Vencedor: CARLA ROBERTA DA SILVA DREHER

Valor: R$ 6.725,00 (Seis mil setecentos e vinte e cinco). 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15194/GC8BEOIQwKM-w3bEzVa4VEyoe3Va36zm.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15199/HDqEh7q01_it1wUcbjfwDazGyGc3VsA3.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15200/Gx8FDOwZqxaOVDHmIcdoUF3liESSKJYd.pdf